MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0615/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0111/18, 0187/18, 0306/18, 0405/18, 0410/18, 0482/18, 0514/18,
0711/18 e 0832/18, todas de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados foram limpos (roçados).

Colocando-nos à disposiçâo pro o que for necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

A tenciosamemte,

R8. (GI. 2.392/18 - 3.204/18-4.499/18-4.790/18 - 4.806/18- 5.514/18 -6.194/ 18 - 9.036/18 - 11.078/18)